檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：陳翊芸

電話：(02)77341868

電子信箱：t11006@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年10月25日

發文字號：師大公領字第1020025564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1020025564-1.DOC)

主旨：本校公民教育與活動領導學系舉辦「人權教育：公民行動

課程與教學」實務研討會（議程如附件），敬請轉知 貴

屬高中、高職及國中教師踴躍參加，並同意由辦理單位核

發全程參與者研習時數5.5小時，敬請 查照俞允惠復。

說明：

一、報名時間：自102年10月28日起至102年11月25日止。

二、請參與人員至全國教師在職進修網(http：／／inservice

.edu.tw)報名，課程代碼：1405795。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校公民教育與活動領導學系 2013-10-28
08:09:11

校長　張國恩

121020069171

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/10/28 09:09

■■■■■■■有附件